

# Årsredovisning

för

## Sörvik & Hadartz Båtbyggeri AB

556989-3786

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torsten Sörvik, Styrelseledamot

2023-04-04

Styrelsen för Sörvik & Hadartz Båtbyggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är båtbyggeri, nybyggnation, reparation, inredning m.m. av främst fritidsbåtar, finsnickeri, inrednings- samt byggnadssnickeri och därtill hörande verksamhet.

Företaget upplåter även lokaler för ovannämnda ändamål.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster som resulterat i nya kunder och projekt. Ledningen ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 694	1 204	1 007	1 108
Resultat efter finansiella poster	-31	74	60	2
Soliditet (%)	18,7	55,6	74,6	53,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 590	44 599	138 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 599	-44 599	0
Årets resultat			-12 579	-12 579
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>88 189</b>	<b>-12 579</b>	<b>125 610</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 189
årets förlust	-12 579
	<b>75 610</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 610
	<b>75 610</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 694 462	1 203 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		362 057	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 056 519</b>	<b>1 203 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer m.m.		-1 507 151	-765 192
Handelsvaror		-237 190	-52 364
Övriga externa kostnader		-335 607	-303 718
Personalkostnader	2	-951	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 197	-8 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 087 096</b>	<b>-1 129 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 577</b>	<b>74 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 579</b>	<b>74 167</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 579</b>	<b>56 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 568
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 579</b>	<b>44 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 364	80 561
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 364</b>	<b>80 561</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 364</b>	<b>80 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 532	13 025
Pågående arbete för annans räkning	4	370 096	8 039
<b>Summa varulager</b>		<b>378 628</b>	<b>21 064</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 833	0
Övriga fordringar		5	11 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 968	92 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 806</b>	<b>104 218</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 155	68 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 155</b>	<b>68 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>595 589</b>	<b>193 502</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>669 953</b>	<b>274 063</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 189	43 590
Årets resultat		-12 579	44 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 610</b>	<b>88 189</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 610</b>	<b>138 189</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		205 163	10 072
Skatteskulder		11 568	15 439
Övriga skulder		3 629	250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 983	92 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>544 343</b>	<b>117 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>669 953</b>	<b>274 063</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 183 590 183 590

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 183 590 183 590**

Ingående avskrivningar -103 029 -94 497

Årets avskrivningar -6 197 -8 532

**Utgående ackumulerade avskrivningar -109 226 -103 029**

**Utgående redovisat värde 74 364 80 561**

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	394 096	32 039
Fakturerade belopp	-24 000	-24 000
	<b>370 096</b>	<b>8 039</b>

Göteborg 2023-03-28

*Viktor Hadartz*  
Viktor Hadartz  
Ordförande

*Torsten Sörvik*  
Torsten Sörvik